

## Scatto ApS

Langvad Mølle Vej 3

4000 Roskilde

CVR-nr. 36968834

## Årsrapport for 2015/16

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5/12.16

\_\_\_\_\_  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	14

Scatto ApS

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

Scatto ApS  
Langvad Mølle Vej 3  
4000 Roskilde

**CVR-nr.**

36968834

**Stiftelsesdato**

13. juli 2015

**Regnskabsår**

13. juli 2015 - 30. juni 2016

**Direktion**

Brian Nygaard Vinjebo, Direktør

**Revisor**

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindvangs Alle 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med salg af beklædningsgenstande samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets forpligtelser pr. statusdagen overstiger selskabets aktiver med t.kr. 918. Dette forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Årsrapporten kan aflægges med fortsat drift for øje under forudsætning af, at finansieringen fremskaffes, samt at de forventede resultater realiseres. Det er ledelsens vurdering, at finansiering fremskaffes fremadrettet, samt at de forventede resultater realiseres.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 13. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -968.373, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 317.788, og en egenkapital på kr. -918.373.

Årets resultat anses for utilfredsstillende men i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Aktiviteterne er påbegyndt i regnskabsåret og som følge heraf er årsregnskabet påvirket af betydelige opstarts omkostninger..

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-315.988</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-897.522</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.213.510</b>
Finansielle indtægter		74
Finansielle omkostninger	2	<u>-26.861</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.240.297</b>
Skat af årets resultat	3	<u>271.924</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>-968.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-968.373</u>
<b>Resultatdesponering</b>		<b>-968.373</b>



Scatto ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.203
Tilgodehavende selskabsskat		158.281
Udsudte skatteaktiver		113.643
<b>Tilgodehavender</b>		<u>302.127</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>15.661</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>317.788</u>
<b>Aktiver</b>		<u>317.788</u>

Scatto ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	4	50.000
Overført resultat	5	-968.373
<b>Egenkapital</b>		<b>-918.373</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.764
Gæld til tilknyttede virksomheder		937.386
Anden gæld		191.011
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.236.161</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.236.161</b>
<b>Passiver</b>		<b>317.788</b>
Usikkerhed om going concern	6	
Eventualforpligtelser	7	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8	

## Noter

	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	759.323
Andre omkostninger til social sikring	5.218
Andre personaleomkostninger	<u>132.981</u>
	<u><b>897.522</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	24.298
Andre finansielle omkostninger	<u>2.563</u>
	<u><b>26.861</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	-158.281
Årets regulering af udskudt skat	<u>-113.643</u>
	<u><b>-271.924</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Årets tilgang	<u>50.000</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.	
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets tilgang	<u>-968.373</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>-968.373</b></u>

## Noter

### 6. Usikkerhed om going concern

Selskabets forpligtelser pr. statusdagen overstiger selskabets aktiver med t.kr. 918. Dette forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Årsrapporten kan aflægges med fortsat drift for øje under forudsætning af, at finansieringen fremskaffes, samt at de forventede resultater realiseres. Det er ledelsens vurdering, at finansiering fremskaffes fremadrettet, samt at de forventede resultater realiseres.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vinjebo Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er ingen herudover eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.